

Norrskov A/S

Kokbjerg 14
6000 Kolding

Årsrapport
8. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Kim Brogaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Norrskov A/S Kokbjerg 14 6000 Kolding
	CVR-nr: 37064637 Regnskabsår: 08/09/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank 6100 Haderslev DK Danmark
Revisor	BMK Revision, registreret revisor v/Bjørn Meinert Küster Koldingvej 7 6580 Vamdrup DK Danmark CVR-nr: 27499546 P-enhed: 1010290216

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design, produktion og engroshandel med tøj.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 08. september 2015 - 31. december 2016.

Usædvanlige forhold.

Der er ingen usædvanlige forhold i selskabet.

Eventuel usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke fundet usikkerhed ved indregning og måling.

Regnskabsåret 2016

Resultatet for året har været utilfredsstillende.

Resultatfordeling

Årets resultat er kr. -600.540 og er utilfredsstillende. Resultatet fordeles i henhold til efterfølgende resultatopgørelse.

....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.

Den forventede udvikling

Bestyrelsen og direktionen har vurderet selskabets situation omkring going-concern på grund af det dårlige resultat og fundet det forsvarligt at fortsætte driften. Der er udarbejdet budget for det kommende år og bestyrelse og direktion forventer væsentlig omsætningsfremgang, og en betydelig positiv indtjening i det kommende år. Bestyrelsen og direktionen forventer således at selskabet kan genvinde den tabte egenkapital ved positiv indtjening på driften.

....

Resultatopgørelse 8. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		291.103
Eksterne omkostninger		-889.919
Bruttoresultat		-598.816
Personaleomkostninger		-294.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.532
Resultat af ordinær primær drift		-1.024.693
Øvrige finansielle omkostninger		-17.667
Ordinært resultat før skat		-1.042.360
Skat af årets resultat		441.820
Årets resultat		-600.540

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		922.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt		922.375
Produktionsanlæg og maskiner		39.113
Materielle anlægsaktiver i alt		39.113
Anlægsaktiver i alt		961.488
Fremstillede varer og handelsvarer		328.285
Varebeholdninger i alt		328.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.622
Tilgodehavende skat		226.186
Tilgodehavender i alt		239.808
Omsætningsaktiver i alt		568.093
Aktiver i alt		1.529.581

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.428.571
Overført resultat		-600.540
Egenkapital i alt		828.031
Hensættelse til udskudt skat		-2.954
Hensatte forpligtelser i alt		-2.954
Gæld til banker		1.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.628
Ansvarlig lånekapital		359.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		704.504
Gældsforpligtelser i alt		704.504
Passiver i alt		1.529.581